 一般産業用         RI58-O/RI58-T/RI58-Cシリーズ
 インクリメンタルエンコーダ/外径φ：58mm       シャフトタイプ
 1/7
※仕様は予告なく変更されることがあります。
         フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/  お問合せ 0120-083-081
 BU01_C_RI58-O/T/C_20200916
• 汎用・一般産業用エンコーダ

商品情報 https://www.fortive-icg.jp/  お問合せ 0120-083-081
 BU01_C_RI58-O/T/C_20200916
■ 型式構成
タイプ パルス数 電源電圧 2  フランジ、保護構造、軸 3 出力 4 接続タイプ 5, 6
RI58-O
RI58-T 1
RI58-C 1
RI 58-O:
1 … 10000
RI 58-T:
4 … 2500
RI 58-C:
3000 … 10000
A DC 5 V
E DC 10 - 30 V
S.41 噛み合せ、IP65 7、6 mm
S.45 噛み合せ、IP65 7、6.35 mm
S.71 噛み合せ、IP67、6 mm
S.75 噛み合せ、IP67、6.35 mm
K.41
K.48
L.48
K.4C
K.42
L.42
L.72
K.47
K.43
K.46
K.72
K.76
M.46 噛み合せ/クランピング
    IP65 7、9.52 mm
M.76 噛み合せ/クランピング
    IP67、9.52 mm
Q.4C 四角フランジ、IP65 7、8 mm
Q.46 四角フランジ、IP65 7、
Q.42 四角フランジ、IP65 7、10 mm
Q.76 四角フランジ、IP67、9.52 mm
Q.72 四角フランジ、IP67、10 mm
G.43 四角フランジ80x80
    IP65 7、7 mm
R RS422
 + アラーム
T RS422
 + センス
K トーテムポール
I  トーテムポール
   ラインドライバ
A  PVCケーブル、後出し1
B  PVCケーブル、横出し1
E  TPEケーブル、後出し
F  TPEケーブル、横出し
C  M23コネクタ(Conin)、12 ピン
    後出し、時計回り(CW)
D  M23コネクタ(Conin)、12 ピン
    横出し、時計回り(CW)
G  M23コネクタ(Conin)、12 ピン
    後出し、反時計回り(CCW)
H  M23コネクタ(Conin)、12 ピン
    横出し、反時計回り(CCW)
7  M12コネクタ、8 ピン、後出し
8  M12コネクタ、8 ピン、横出し
J  M16コネクタ(Binder)、6 ピン
    横出し
N  M16コネクタ(Binder)、6 ピン
    後出し
O  MSコネクタ、10 ピン
    (ピン配列18-1)、後出し
K  MSコネクタ、10 ピン
    (ピン配列18-1)、横出し
P  MSコネクタ、7 ピン
    (ピン配列16-S)、後出し